PAGE

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28 октября   2008 года  №  459                                                            г. Буй

	О внесении изменения в  решение   Думы    городского округа город Буй    от 23.11.2006 № 160

Руководствуясь  пунктом 4 статьи 12, главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, статьей 57 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования  городской округ город Буй Костромской области
ДУМА   Р Е Ш И Л А:

1.  Внести в решение   Думы  городского округа город Буй  от 23 ноября 2006 года № 160 «О земельном налоге» (в редакции решений Думы городского округа город Буй от 26.10.2007 № 292, от 31.01.2008 № 344) следующее изменение:

абзац третий пункта 8 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу   с 1 января 2009 года и подлежит официальному опубликованию.

 Глава городского округа город Буй
 Костромской области                                                                         В.П.Воронин